
 

 

UCHWAŁA NR LXIII.486.2014 

RADY GMINY ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Komunalnego Zakładu Gospodarczego Gminy 

Zielona Góra z siedzibą w Zawadzie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/213/05 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Komunalnego Zakładu Gospodarczego Gminy Zielona Góra z siedzibą w Zawadzie 

zmienionej Uchwałami Nr III/18/10 i Nr III/19/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące 

zmiany: w § 4 dodaje się pkt. 5 o następującej treści: 

„5/ zarządzanie drogami gminnymi, przekazanymi zakładowi do administrowania, oraz bieżące ich 

utrzymanie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zielona Góra 

 

 

Jacek Rusiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2474


		2014-12-30T12:25:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




